COMUNICADO

Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São

Paulo

Câmpus Bragança Paulista

DIRETORIA ADJUNTA EDUCACIONAL

05/07/2022

COMUNICADO N.º 1/2022 - DAE-BRA/DRG/BRA/IFSP

A Comissão Eleitoral do Curso Técnico em Mecatrônica Concomitante ou Subsequente ao Ensino Médio, constituída

conforme Portaria nº BRA.075/2022, obedecendo ao Edital 052/2022 divulga:

 De acordo com o artigo 21 da Resolução nº 42/2018 de 08 de maio de 2018, caso não haja candidatos

aptos e interessados ao cargo de Coordenador do Curso Técnico em Mecatrônica do IFSP-BRA, caberá a

Comissão de Estruturação e Implementação de Curso (CEIC) do referido curso indicar servidor para

designação ao cargo de Coordenador de Curso.

Por consequência, a comissão eleitoral, no uso de suas atribuições legais, declara encerrado o processo eleitoral

em questão.

                                                                                                     Damásio Sacrini

                                                                                     Presidente da Comissão Eleitoral

                                                              Portaria n.º 75/2022 - DRG/BRA/IFSP, de 24 de junho de 2022

Documento assinado digitalmente.

		2022-07-05T09:50:39-0300